Arsbudget 2023 - Satelliten ekonomisk forening

Ovriga
Djuprannan

Antal hushall, totalt

BUDGET 2023

Rorelsens intdkter
Arsavgifter

Vidarefakturade elkostnader
S:a rérelsens intdkter

Kostnad kopta tjanster
Abonnemang Comhem
Bortkopplingskostnader
S:a kostnad kopta tjanster

Ovriga externa kostnader
Lokalhyra, foreningslokal

El

Styrelsemoten, arsstimma
Administration

Porto, kuvertering
Bankkostnader

Ovrigt

Avskrivningar inventarier

S:a dvriga externa kostnader

Ranteintakt / utdelning

Berdknat resultat 1)

1) Resultatet skall tacka bortkopplingskostnader (budgeterade till O kr) och ge ett 6verskott.

830

40

870

Abonnemang
Tillagg elkostnad
Arsavgift/hushall

760 900,00
8 850,00
769 750,00

-565 500,00
0,00
-565 500,00

-10 000,00
-14 550,00
-20 000,00
-70 000,00
-18 000,00
-5 000,00
-15 000,00
0,00

-152 550,00

0,00

51 700,00

Foreslagen avgift

Ovriga
870,00
0,00
870,00

722 100,00
8 850,00
730 950,00

-539 500,00
0,00
-539 500,00

-9 540,00
-8 550,00
-19 079,00
-66 782,00
-17 172,00
-4 770,00
-14 310,00
0,00

-140 203,00

0,00

51 247,00

Djuprannan

870,00
100,00
970,00

38 800,00
0,00
38 800,00

-26 000,00
0,00
-26 000,00

-460,00

-6 000,00
-920,00

-3 218,00
-828,00
-230,00
-690,00
0,00

-12 346,00

0,00

454,00

Utfall 2021

712 556,00

-601 973,00
-47 974,00
-649 947,00

-8 348
-19131

-13 549

-63 461

-16 521

-3 554

-14 395

0

-138 959,00

14 887

-61 463,00

2) Bokford post 2021 avser justering av bokfort varde fran tidigare ar. Motsvaras inte av faktisk intakt.



